1

2022 年 9月 15 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社及びグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱TOKAI ホールディングスの役員人事について

（１）代表取締役及び役付取締役の異動

（2022 年 9 月 15 日 実施）

Ⅱ.事業会社の役員人事について

１． ㈱ＴＯＫＡＩ

（１）取締役退任

２． ㈱ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

（１）取締役退任

 (新) (現)

小栗 勝男
代表取締役社長兼最高経営責

任者（ＣＥＯ）

 取締役

鴇田 勝彦  取締役
代表取締役社長兼最高経営責

任者（ＣＥＯ）

鴇田 勝彦 （代表取締役会長）

鴇田 勝彦 （代表取締役会長）

2

３． 東海ガス㈱

（１）取締役退任

４． ㈱ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

（１）取締役退任

５． ㈱ＴＯＫＡＩベンチャーキャピタル＆インキュベーション

（１）取締役退任

６． ㈱ＴＯＫＡＩマネジメントサービス

（１）取締役退任

７． トーカイシティサービス㈱

（１）取締役退任

８． ＴＯＫＡＩライフプラス㈱

（１）取締役退任

（以上、2022 年 9月 15 日 実施）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

鴇田 勝彦 （代表取締役会長）

鴇田 勝彦 （代表取締役会長）

鴇田 勝彦 （代表取締役会長）

鴇田 勝彦 （代表取締役会長）

鴇田 勝彦 （取締役）

鴇田 勝彦 （取締役）